

BASIN AÇIKLAMASI

TÜRKİYE SOSYALİST İŞÇİ PARTİSİ KARS İL BAŞKANI Nuri GEÇGİLİ

Basınas bir açıklama yaparak, Burdur İl Başkanı MEMET ÖZTÜRK'ün yaralanmasını protesto ederek özekle şöyle dedi.



Memet ÖZTÜRK'e yapılan saldırı Memet ÖZTÜRK'ün kişiliğinde örgütümüzü hedef almaktadır. CHP iktidar olduğundan beri tutarsızlığını ve kaypaklığını sürdürmeye devam etmektedir. CHP'nin tutarsızlığından faydalanan Fasist ve gerici güçler saldırı ve cinayetlerini dahada yoğunlaştırmış, bir zamanlar hedef gözetilmeden yapılan saldırı ve cinayetler, son zamanlar dahada örgütlü ve planlı yapılarak devam etmektedir ve Örgütümüz, örgüt üyelerimiz ve örgütümüz yöneticileri hedef alınmaktadır. İşçi Sınıfımız ve Emekçi Halkımız Fasizme Geçit Vermeyecektir.

MEMET ÖZTÜRK arkadaşımıza yapılan saldırı MEMET ÖZTÜRK'ün kişiliğinde örgütümüzü hedef almaktadır. CHP iktidar olduğundan beri tutarsızlığını ve kaypaklığını sürdürmeye devam etmiştir. CHP'nin sağda karşıyım, solada karşıyım anlayışının, CHP'nin sağa karşı olmadığını tam tersine Sol, Sosyalizme karşı olduğunu iktidar olduğundan bu zamana kadarki yapmış olduğu uygulaması ile bunu kanıtlamıştır.

CHP'nin iktidar olmasıyla tecrit olmaktan korkan AP, MHP, iktidarı vıpratmak ve Sosyalistleri sindirmek için yapmadıkları oyun, işlemedikleri cinayet kalmamıştır. Cinayetleri işleyenler açıktır. Kahraman Maraş'ta yüzlerce vatan daşı katledenler, otobüsleri kurşunlayanlar, kahvehaneleri bombalayanlar bellidir, MHP ve onun yan örgütü olan UGD'nin bu cinayetlerin faileri oldukları bellidir. CHP iktidarı yapılan bunca cinayetlerden sonra MHP'nin ve onun yan örgütü UGD'nin üzerine gidilmiyerek bunların dahada saldırganlaşmasına olanak sağlanmıştır.

Eğer bir MHP'li Parleментар Başbakanlık önüne kanlı gömlek koyuyorsa bunun anlamı çok açıktır, demek istiyorlarki biz cinayetlerimizi sürdürmeye devam edeceğiz, Bunu söyledikleri halde, MHP'li parleментарler Mecliste serbestce konuşmaktadırlar ve yeni yeni cinayetler tertiplenmektedir halde bunlardan hesap sorulmamaktadır. CHP hala öküün altında buzağı arar misali,

cinayetlerin kaynağını başka yerlerde arayıp kamu oyunu yanıltmaya çalışmaktadır.

Partimize yapılan saldırıların bir diğer nedeni, CHP'nin umut olmadığını

gören geniş Emekçi kitlesinin tercihlerini SOSYALİZME, Sosyalist partilere yapmaktadırlar ve yapılan bunca saldırılara rağmen Partimiz TÜRKİYE SOSYALİST İŞÇİ PARTİSİ dahada güçlenmekte, geniş emekçi kitlesi tarafından benimsenmektedir. Partimizin gelişmesi kof bir gelişme olmayıp, TSİP'in gelişmesi burjuva iktidarına son vermeye yönelik bir gelişmedir.

İşçi Sınıfı ve Emekçi Halkımız faşizme geçit vermeyecek, bu saldırı ve katliamların hesabını soracaktır.

TSİP KARS İL BAŞKANI
NURİ GEÇGİLİ

TÜRKİYE SOSYALİST İŞÇİ PARTİSİ